Idem Kulczycki emu cedit:

110) Comparens personaliter coram Officio acrio presentibus Casimiro  
Capitane Przemysliensis Nro Jano Baraniecki sanus mente et cor-  
pore existens a Ternis Districtibus Suis Jurisdictionibus  
suis quibusvis propriis et competens recedendo presentibus  
in Casimiro Capitane Przemysliensis Jurisdictione, quo ad actum  
hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus  
totaliter et plenarie incorporando, atque subiciendo palam libere pub-  
lice ac per expressum recognovit, Quia ipse de omni et integro  
Jure suo infracto nempe de Summa Viginti Florarum Poloniarum  
Recognovit per Nro Jano Kulczycki Klimowicz Nro Jano Krys-  
Klimowicz Kulczycki filium super bonis suis propriis et heredi-  
tariis nempe fundo certo ragon wli w Ostrowie na Zabb-  
cia, wzdłuż do Łokka do rzeki Dniestru, w szerokości samej w-  
bri rostaie, inter metas ab una, Nro Jano Baraniecki ea-  
dem ueni Casimiro Nro Jano Kapitane Kulczycki, in bonis  
nullis Kulczyce, terra ueni et Districtu presentibus et Przemysli-  
ensis et consistens modo obligatorie, coram acrio presentibus  
ad sciendum assecurata, et inscripta, nec non de ipsius bonis  
atque Inscriptione obligatoria Casimiro Capitane Przemysliensis  
in eodem primis Casimiro, cum parata Ternis presentibus et  
bonorum ueni eorum onerari in compromissione iudicacione  
et pacifica continuatione possessione, cum omni sumptibus  
Jure dominio plenarie, competentia et privilegia  
quibus

1733  
quavis, cumq[ue] omnibus et singulis Inscriptio[n]is p[re]fata obligati-  
onib[us], p[re]dictionibus, p[re]sentis clausulis, articulis u[er]bis et liga-  
mentis, summa quoq[ue] sup[er]scriptas et bonorum summa cu[m]  
onerari uoluntatibus p[re]sentibus p[ro]uenientibus redditibus  
commodis, emolumentis obventionibus attinentiisq[ue] et p[er]mi-  
nentis uniuersis, nihil ea p[re]missis Tunc Dominus p[ro]p[ri]e  
tatis, et cuiusuis competentis p[ro] se p[re]cognos suisq[ue]  
Successoribus, aut p[ro]p[ri]e alio reseruando, seu excipiendo,  
uenem p[ro]ut p[re]missa omnia se p[re]cognos p[re]sentem suam con-  
tinebant sibiq[ue] tunc seruiebant. Tam ex nunc et de facto  
M[ag]i[ster] Michaeli Kulerycki Tuluk eiusq[ue] posteris p[re]cep-  
ta ab ipso p[ro] p[re]missis satisfactio[n]e cepit, et condescendit,  
p[ro]ut cedit et condescendit, p[re]sentibus omnes et integrum Tus  
suum, sibi ad p[re]missa seruientis in personam eius p[re]sionarij  
sui, et ipso posteris totalit[er] et plenarie transiit, transfudit  
et incorporauit, p[ro]ut transferre, transgredere et incorporat,  
per ipsum p[re]sionarium suum, hoc id[em] Tus cepit, summa et bo-  
na abscepta, atq[ue] p[re]sentis eius tenendi, habendi, et possidendi,  
illisq[ue] quiete et pacifice uti fruendi, et ad suos suorumq[ue] Suc-  
cessorem, quosuis bene placitis uoluntatibus libere et effe-  
ctualit[er] conueniendi, Tunc originalis p[re]sentisq[ue] cepit, uigore  
In quod quidem Tus cepit ac bona, summa sup[er]scripta ab-  
cepta, onerata, Tam ex nunc et de facto id[em] p[re]cognos p[re]fata p[re]s-  
ionano suo et eius posteris coram Officio p[re]senti dat et  
admittit realem, Inromissionem, et aerealem, pacificamq[ue] posse-  
sionem, per Mortem quemuisq[ue] competentem, et N[on]is duo die  
quavis

*144*  
quacumque advenire, officiose acceptant de Berg et ceteris,  
memoratis Berognis prout se ac suos Successores in et sup  
bonis suis generaliter omnibus quibusvis personis, habitis et  
habendis nominibus Personarum suo insinibit et obligat Idem  
igitur et eius Successores, in dicto Pure cesso, Summa ac bonis  
Summa ead oneratis, atq. promissis omnibus, presentibus  
et ratione contentis omnium, ab omni et quavis ingratitudine  
Iudicia, quamvis personarum, cuiuscumque conditionis sta  
tus et sexus cuiusvis existens ex re personarum occasione  
sui Berognis sui nominibus Successorum tantummodo, et non  
ultra extendenda in omni Iudicio seu Officio Regni, semper  
res quocumque opus fuerit, tueri, defendere, evincere, inverte  
dere, et liberare, indemnitatem cum posteris reddere, nec  
hoc idem suis presentibus cesso, Summa ac bona Summa ead  
onerata, promissisq. omnia, presentibus cessa, ab omnibus in ge  
nere Iuribus, et Inscriptionibus prioribus, super ead  
promissis omnia, presentibus cessa, importatis et importandis  
Iuris dicitur et per lucris, processibusq. Iuris quibusvis  
in quocumque puncto et gradu Iuris, dependent et in quo  
vis Iudicio et Officio Regni obtinend et obtinend ac super  
promissis omnibus presentibus transmissis, idem ex re personarum et  
occasione, sui Berognis ac secundum Successorum tantummo  
do et non ultra pendens et pendens emundare, collibera  
rare, mundare, et libera semper facere, ac ead Intermissio  
nem prefata coram Officio presentibus admittam, in fundo bo  
norum prefatorum Summa ead oneratis abscissa, dum per  
# et posteris

Mont

Mulem et Nho duos officiose requiretur; non denegare, imo  
debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittere,  
Datay et admista ead<sup>m</sup> possessione, et usum fructuum promissio-  
nem omnium proinde concesserunt quous modo tam perse,  
quam per suas quasvis submissas, et subordinatas personas,  
non impedire nec adimere ipsam possessionem suam, et ipsa suc-  
cessores in primo proinde transmissis nullo modo iniuriam; ita  
ut is id<sup>m</sup> possessionarius suus cum posteris hoi id<sup>m</sup> ius proinde  
cepum, summam, ac bona summa eadem onerata, promissaq  
omnia proinde cepta, cum universis eorum utilitatibus et usu  
fructibus, competentibus et prerogatiuis quous quiete et  
pacifice proinde Invenio possessionarius, iure tenere habere  
et possidere, queat, illiq<sup>ue</sup> ut prius possit, Sed sub uadio  
summa Virgini Floren Polon per eundem Belgontem. sive eiq<sup>ue</sup>  
posteris, suprascripto possessionario suo, aut eius posteris bonam  
completionem promissorum omnium et singulorum tam in re quam  
in quous minima parte, tunc quous opus fuerit, ad ad-  
uendum succumbendo, pro quo quous uadio, modo primo ad ad-  
uendum succumbendo ac re aliqua quali ex promissis non com-  
pleta complenda, utaris eandem memoratis Belgontis Nho Tym:  
to Davanicely cum suis posteris. Ad Instantiam supradicti  
Nho Michaelis Kutycki Tuluk, possessionarius sui, aut eius  
successori ad id<sup>m</sup> proinde factum capitulum Przemysliense esse  
tunc recepto suprascripto quo ad respondendum queat me-  
diantes ex debentur ligamenta seu, ex priori ad Przem.